
UCHWAŁA NR XXXVI/54/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 21 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 611 ze 
zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9. ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXIII/36/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 31 maja 2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, wykreśla się słowa „to w szczególności”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 0C9A1299-F91F-4657-B735-9AD98C889CCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


